– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公佈全部或
任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

FAR EAST CONSORTIUM INTERNATIONAL LIMITED
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

網址：http://www.fecil.com.hk

（股份代號：35）

於二零一三年八月二十九日舉行之
股東週年大會之投票表決結果

董事會欣然宣佈，於二零一三年八月二十九日舉行之股東週年大會上提呈之所
有決議案已獲正式通過。

投票表決結果

Far East Consortium International Limited（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣
佈，於本公司二零一三年八月二十九日舉行之股東週年大會（「股東週年大會」）投
票表決結果如下：

普通決議案
票數 (%)（附註 (a)）

贊成 反對

1. 省覽及採納截至二零一三年三月三十一日止
年度之本公司經審核財務報表與董事報告書
及核數師報告書。

801,877,263

(99.9998%)

1,353

(0.0002%)

2. 宣派截至二零一三年三月三十一日止年度之
末期股息每股港幣0.11元。

802,472,122

(99.9998%)

1,353

(0.0002%)

– 2 –

普通決議案
票數 (%)（附註 (a)）

贊成 反對

3. 重選丹斯里拿督邱達昌為執行董事。 793,152,823

(98.8400%)

9,308,922

(1.1600%)

4. 重選孔祥達先生為執行董事。 801,313,621

(99.8569%)

1,148,124

(0.1431%)

5. 重選陳志興先生為執行董事。 801,513,621

(99.8818%)

948,124

(0.1182%)

6. 重選邱達成先生為執行董事。 801,513,621

(99.8818%)

948,124

(0.1182%)

7. 重選王敏剛先生為獨立非執行董事。 757,563,808

(94.4050%)

44,897,937

(5.5950%)

8. 授權董事會釐定各董事酬金。 802,441,715

(99.9984%)

13,083

(0.0016%)

9. 續聘德勤‧關黃陳方會計師行為本公司核數
師及授權董事會釐定其酬金。

801,536,795

(99.8819%)

948,124

(0.1181%)

10. 授予董事發行本公司股份之一般授權。 666,861,985

(83.1941%)

134,711,490

(16.8059%)

11. 授予董事購回本公司股份之一般授權。 802,472,122

(99.9998%)

1,353

(0.0002%)

12. 擴大本公司發行股份之一般授權。 666,674,375

(83.1707%)

134,899,100

(16.8293%)

附註：

(a) 投票數目及百分比乃根據本公司股東親身或由受委代表於股東週年大會上投票之本公司股
份總數計算。

(b) 由於大部分票數均投票贊成1至12號決議案，故所有該等普通決議案已獲正式通過。

– 3 –

(c) 於股東週年大會舉行日期本公司已發行股份總數：1,772,609,536股股份。

(d) 賦予持有人權利以出席股東週年大會並於會上就決議案投票之本公司股份總數：1,772,609,536

股股份。

(e) 賦予持有人權利以出席股東週年大會但須根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上
市規則」）第13.40條所載放棄於股東週年大會上就決議案投贊成票之本公司股份總數：零。

(f) 根據上市規則必須放棄於股東週年大會上投票之股份總數：零。

(g) 概無本公司股東於本公司日期為二零一三年七月二十六日之通函中表示有意在股東週年大
會上投票反對或放棄投票表決任何決議案。

(h) 本公司之香港股份過戶登記處卓佳標準有限公司為股東週年大會之點票監票員。

承董事會命
Far East Consortium International Limited

首席財務總監兼公司秘書
張偉雄

香港，二零一三年八月二十九日

於本公佈日期，董事會成員包括五名執行董事，分別為丹斯里拿督邱達昌、孔祥
達先生、陳志興先生、邱達成先生及Craig Grenfell WILLIAMS先生；一名非執行董
事邱達強先生；以及三名獨立非執行董事，分別為陳國偉先生、王敏剛先生及林
廣兆先生。